SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL DO TOCANTINS

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2024 PARA ESTAGIÁRIOS

ERRATA II

A Coordenadoria de Gestão e Pessoas, informa para os devidos fins a ERRATA II,

referente a data da entrevista do Edital Nº 02/2024 para estagiários

Onde se lê: 31/02/2024 Entrevista - Palmas

Leia-se: 31/01/2024 Entrevista - Palmas

Palmas, 31 de janeiro 2024.

Debora Larissa B. de Sousa

Coordenadoria de Gestão de Gestão